様式第1号（第5条関係）

令和　　年　　月　　日

庄内町長　富　樫　　透　　　殿

申請者　住所
氏名
電話

生ごみ処理機等普及事業補助金交付申請書

　生ごみ処理機等普及事業補助金について下記のとおり交付されるよう、庄内町補助金等の適正化に関する規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　購　入　費　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　種類の別　　　　　生ごみ処理容器　・　電動式生ごみ処理機
4　購　入　日　　　　　令和　　年　　月　　日

	同　　意　　書
　庄内町生ごみ処理機等普及事業補助金の補助対象者の交付対象者の要件を審査するために、私及び私の世帯員全員の税務資料を閲覧することに、同意します。

　令和　　年　　月　　日

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
生年月日　　　　　年　　月　　日